Yeniden Diisiinmek: Afet Sonrasi Gecici Yasam Alanlarmin Tyilestirilmesi

Ogrenci Fikir Yarismasi

Soru ve Cevaplar

1 - Yarismaya yeni mezunlar katilim saglayabiliyorlar m1? 2022 yili eylUl ayinda lisans
egitimimi tamamladim. Yoksa aktif olarak 6grenim gérmem mi gerekiyor? Simdiden
tesekKkiirler.

CEVAP : Yarigmaya Tirkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kibris Tlrk Cumhuriyeti’ndeki
universitelerde mimarlik/tasarim/giizel sanatlar fakultelerinde aktif bir sekilde 6grenimini
surduren lisans/lisansustu 6grencileri bireysel ya da grup olarak katilabilmektedir. Bu nedenle
ogrencilerden yarismaya katilim belgesi olarak 6grencinin aktif 6grenci oldugu durumu
“Ogrenci Belgesi” sunarak belgelemeleri beklenmektedir.

2 - Yarisma grubunda Kisi simirlamasi var mi? Gruplar maksimum kag kisi olmalidir?
CEVAP : Yarigmaya ekip olarak katilacak 6grencilerimiz i¢in olusturacaklar1 gruplarda kisi
sinirlamasi bulunmamaktadir.

3 - Yarisma sartnamesinde yasam Unitelerinin konteyner oldugu belirtilmis, onun
yerine birbirine takilabilen bazen farkh buyukliklerde iskelet moduler sistem tercih
edebilir miyiz?

CEVARP : Yarigma sartnamesinde yasam Uniteleri mevcut durumda var olan “konteyner”
birimleri yazilmistir. Ama bu kavram alanda yiruttlen gézlemler sonucunda mevcut yasam
birimlerinin ¢ogunlukla konteyner tinitelerinden olusturulmasi nedeniyle tercih edilmistir.
Diger taraftan 6grencilerin alandaki yasam birimlerine iligkin gerek strikturel, gerek
malzeme, gerekse de diiseyde/yatayda farkli bir araya gelme bigcimleri vb. konularda ¢ézim
Onerileri gelistirebilirler. Bu noktada daha esnek yorumlanabilmeye mdisait sistemler tercih
edilip yarisma kapsaminda onerilebilir.

4 - Yarigma sartnamesinde paftalarin ¢ozunurlikleri ile ilgili iki farkh ifade bulunuyor.
Bir yerde 300 dpi bir yerde ise 200 dpi. Hangisini baz almalyiz?

CEVAP : Yarigmacilardan normal sartlar altinda 300 dpi ¢6zindrlikte teslim yapmalar
beklenmektedir. Diger taraftan teslim esnasinda maksimum boyut sinirmnin (100 mb.)
asilmasi ihtimaline kars1 6grencilere ikinci bir opsiyon olarak dosyalarini 200 dpi
cozunarlikte teslim edebilme segenegi sunulmustur.

5 - Konteynerlarin malzemesi, tasarim, kurulumu vs. ile ilgili bir 6neri getirmemiz
gerekiyor mu?

CEVAP : Konteynerlarin malzemesi, tasarimi, kurulumu vs. ile ilgili dneriler getirilmesi
zorunlu degildir. Arzu eden yarismacilar bu konularda da fikir onerileri gelistirebilirler.

6 - Tasarlanilacak olan alamin mevcut konteynir alani ve mevcut ortak alan olarak
boliinmiis ve simirlan ¢izilmis. Acaba ortak alan sadece o sinirlar icerisinde mi olmah
yoksa ortak alamin konumuna ve konutlarla iliskisine biz karar verebiliyor muyuz?

CEVAP : Sartnamede de belirtildigi (izere yarisma alaninin belirlenmesinde bélgede
kurulan/kurulmakta olan ve belirli bir gegici yasam alanina odaklanmak yerine bu alanlari



temsil eden yerlesim duizenine dair iligkiler tespit edilmis ve yarisma i¢in “temsil edici” bir
mekansal yerlesim diizeni olusturulmustur.

Yarigsmacilar 6neri alandaki mevcut yerlesim alanlari/birimleri ve mevcut ortak alan
iligkilerini tartismaya acgabilir ve bu konuda mevcut durumdaki iliskileri sorgulayarak gerek
ortak alan kurgusu, gerek yasam birimleri kurgusu gerekse de yasam birimleri-ortak alan
iliskisine yonelik yeni Onerilerde bulunabilirler.

7 -Bu konteymir kent icin karsilanmasi gereken belirli bir Kisi sayis1 var mdir yoksa
dwg deki konteynir sayisindan yaklasik olarak bir ¢ikarim mi yapilmahdir?

CEVAP : Proje alan1 smirlari i¢inde yer alan mevcut konteynerlarin ve diger bilesenlerin
(yardim gadirlar1, oyun parki vb.) sayilarinin korunmasi 6nerilmektedir. Ancak 6grenciler
gelistirecekleri 6zglin Oneriler cergevesinde bu sayida —alanin mevcut dinamiklerini
gozetilerek- belirli bir sinira kadar esnek bir yaklasimda bulunabilir.

Diger taraftan yurdtilen alan gezisinde bazi yasam birimlerinde iki kisi, bazi yasam
birimlerinde gekirdek ailelerin bazi1 yasam birimlerinde ise birkag ailenin bir arada yasadiklari
gozlemlenmistir. Bu belirsizlik nedeniyle yarismacilara Oneri yarisma alaninda yasayacak kisi
sayisinda net bir rakam ifade edilmemistir. Bu noktada yarismacilardan farkl aile
blyuklikleri ve bu ¢esitlenme durumuna karsilik ihtiya¢ duyulan gereksinimleri g6z 6niinde
bulundurmalar1 ve bu noktada “kullanici sayisina yonelik ¢ikarimlarda bulunarak™ mevcut
yerlesim dlizenine/ modilasyonuna yonelik iyilestirme Onerileri gelistirmeleri
beklenmektedir.

8 - Mimarhk yuksek lisans 6grencisi ve 2023 mezunu bir mimar birlikte nasil katihm
gosterebilirler?

CEVAP : Yarigmaya Turkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kibris Tlrk Cumhuriyeti’ndeki
universitelerde mimarlik/tasarim/giizel sanatlar fakiltelerinde aktif bir sekilde 6grenimini
strduren lisans/lisanststu 6grencileri bireysel ya da grup olarak katilabilmektedir. Bu nedenle
ogrencilerden yarismaya katilim belgesi olarak 6grencinin aktif 6grenci oldugu durumu
“Ogrenci Belgesi” sunarak belgelemeleri beklenmektedir.

9 - EKip halinde katilmak istenildiginde basvuru belgeleri tarafiniza nasil iletilecek?
Toplu olarak 6zel bir klasor altinda yapilabilir.

CEVARP : Ekip olarak katilim durumlarinda teslimlerin ekip halinde tek bir dosya tzerinden
yapilmas1 beklenmektedir. Her bir ekip Gyesinin WETRANSFER (izerinden bireysel teslim
yapmalar1 beklenmemektedir. Ilgili belgelerin ekip ortaklarmin her biri tarafindan
hazirlanmasi ve bu belgelerin teslim esnasinda ekip uyelerinin olusturacaklar: ortak bir
“Dijital Kimlik Belgesi” dosyas1 Uzerinden duzenlenip teslim edilmesi beklenmektedir.

10 - Yapilacak olan tasarimda kullanici sayisi nedir?

CEVAP : Proje alan1 siirlari i¢inde yer alan mevcut yasam birimlerinin diger bilesenlerin
(yardim gadirlari, oyun parki vb.) sayilarinin korunmasi 6nerilmektedir. Ancak dgrenciler
gelistirecekleri 6zglin dneriler cercevesinde bu sayida —alanin mevcut dinamiklerini
gOzetilerek- belirli bir sinira kadar esnek bir yaklagimda bulunabilir.

Diger taraftan yuruttlen alan gezisinde bazi1 yasam birimlerinde iki kisi, baz1 yasam
birimlerinde gekirdek ailelerin baz1 yagam birimlerinde ise birkag ailenin bir arada yasadiklar
gozlemlenmistir. Bu belirsizlik nedeniyle yarismacilara Oneri yarisma alaninda yasayacak kisi
sayisinda net bir rakam ifade edilmemistir. Bu noktada yarigsmacilardan farkl aile
blyuklikleri ve bu ¢esitlenme durumuna karsilik ihtiya¢ duyulan gereksinimleri g6z 6niinde
bulundurmalar1 ve bu noktada kullanici sayisina yonelik ¢ikarimlarda bulunarak mevcut



yerlesim dlizenine/ modilasyonuna yonelik iyilestirme Onerileri gelistirmeleri
beklenmektedir.

11 - Sartnamede verilen Autocad ¢iziminde var olan konteyner sayisi yapilacak
konteyner sayisi ile aym midir?

CEVAP : Proje alan1 smirlari i¢inde yer alan mevcut konteynerlarin ve diger bilesenlerin
(yardim gadirlar1, oyun parki vb.) sayilarinin korunmasi 6nerilmektedir. Ancak 6grenciler
gelistirecekleri 0zglin Oneriler gergevesinde bu sayida —alanin mevcut dinamiklerini
gozetilerek- belirli bir sinira kadar esnek bir yaklasimda bulunabilir.

12 - Cizimde yer alan cevre kutlelerin mevcut durumunu yikild olarak mi kabul
etmeliyiz?

CEVAP : Yarigsmacilarin ¢izimde yer alan ¢evre kitlelerin (konut ve kamusal donati
birimleri) mevcut durumunu deprem sonrasinda kullanilabilen yap1 birimleri kabul edilmeleri
beklenmektedir.

13 - Tasarimda birden fazla kath yapi tasarlanabilir mi?

CEVAP : Yarigmacilar mevcuttaki yasam birimlerini gerek striktlrel, gerek malzeme,
gerekse de diiseyde/yatayda farkli bir araya gelme bigimleri vb. konularda ¢6ziim 6nerileri
gelistirebilirler. Bu noktada yarismacilar diiseyde bir kurgu tretme konusunda ¢ozimler
gelistirebilirler.



